https://ggzy.jiaozuo.gov.cn/BidOpeningHall/bidhall/dqhnjz/login.ht

ml。供应商不需到开标现场参加开标会议，不需提交原件资料等。

1.电子响应性文件的递交

1.1 各供应商应在投标截止时间前上传加密的电子响应性文件

（.jztf 格式）到会员系统的指定位置。上传时必须得到电脑“上传成功”

的确认回复。请供应商在上传时认真检查上传响应性文件是否完整、正确。

1.2 如系统故障需上传非加密文件时，供应商应按照采购人指示将非加密文

件递交给采购人。

10

控制价：¥540000.00元（大写:伍拾肆万元整）

1、供应商的投标报价高于采购预算控制金额的视为无效报价，其投标予以拒

绝；

2、当成交人投标报价高于控制价95%时，该成交人的成交价按控制价的95%

执行。

11 磋商有效期：60日历天（从磋商截止之日算起）

9

12

采购人：博爱县农业农村局

地 址：河南省博爱县发展大道188号机关综合办公楼东配楼7楼

联系人：闫先生

电话：0391-8625286

名 称：智博国际工程咨询有限公司

地 址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼D座2层

联系人：黄天鹏、刘莎

[...]

6、评标过程中，如有供应商存在“投标文件制作机器码一致”，则视其投

标无效，并按照相关规定进行处理；

7、响应文件中附有采购人不能接受的条件的；

8、响应文件有明显不符合磋商文件其它要求和有关法律法规的；

9、在评标过程中，磋商小组发现投标单位的报价明显低于其它磋商报价，

使得其磋商报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标单位作出书面说明并提

供相关证明材料。投标单位不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，由磋商

小组认定该投标单位以低于成本报价竞标，其磋商应作废标处理。

六、投标报价

一、控制价

本项目控制价540000.00元（大写：伍拾肆万元整）,供应商的投标报价高于

招标控制价的视为无效报价，其投标予以拒绝；当成交人投标报价高于控制价95%

时，该成交人的成交价按控制价的95%执行。

二、投标报价

1、磋商报价应包括磋商文件确定采购范围的全部工作内容以及其响应文件

编制与递交所涉及的一切费用。供应商以人民币为计量币种报价，并以人民币币

种签约、结算。

七、磋商程序

（一）采购程序

1.采购人在规定的投标截止时间（开标时间）和投标须知前附表规定的地点

公开开标。本项目采用“远程不见面”的开标方式,载明远程开标大厅网址